
MATCH REPORT
LIGA NUSANTARA 2025-26

Tri Brata Rafflesia FC VS PERSIKOTA Kota Tangerang 3 - 1

#34 12/01/2026, 15:00 WIB SRIWARU, SOLO HUJAN 29 °C PENONTON : 0

Wasit : HERRU WIBAWANTO

Asisten Wasit 1 : NURSALEHUDDIN N AMIN

Asisten Wasit 2 : ZICCO PARDIANSYAH

Cadangan Wasit : ANDI KURNIAWAN

Penilai Wasit : KUSNI

Match Commissioner : SIGIT CAHYONO

General Coordinator : DE ARSELA STEVANO

Media Officer : TATAS KEN SWASTY

TRI BRATA RAFFLESIA FC

GOLD GOLD GOLD

[ 1 ] GK RENDI ANDIKA  

[ 3 ] RB ANGGER RISTIAWAN   81'

[ 4 ] CB IZZAN AL NASIR  

[ 6 ] LB RICHO HANS SAPUTRA  

[ 8 ] AM BAYU NOPERANDA ABDILLAH  (C)  68'

[ 12 ] CM DEDY JAENUAR  

[ 14 ] DM AFRI AGE CHANDRA  

[ 17 ] CF A. YAHYA KARDINANDO   88'

[ 22 ] CB ALVI  

[ 23 ] CF QOYUM NAZALUDIN MUHAMAD  
 43',  50',

 58',  62'

[ 32 ] CB DONI SETIAWAN  

PERSIKOTA KOTA TANGERANG

BIRU PUTIH BIRU

[ 1 ] GK JANDIA EKA PUTRA  (C)

[ 3 ] CM MOCH ILHAM AMALUDIN  

[ 7 ] DM RUDI HIDAYAT  

[ 10 ] CM MARVIN NUGRAHA HILMANSYAH   64'

[ 11 ] CM MOHAMAD FADIL REDIAN   HT

[ 26 ] CF WALIY MA’RIFAT   13',  64'(1)

[ 27 ] LB HENDRI GUNAWAN  

[ 28 ] RB AL-FHARIDZ SOBIRIN   78',  90+2'

[ 44 ] CB MUHAMMAD DINO ALFARIAS  

[ 73 ] CB JULYANO PRATAMA NONO  

[ 98 ] RWF EGA NUGRAHA   80'

SUBSTITUTES

[ 19 ] GK MUH ASYURAH AL FAQIH  

[ 5 ] LB DIMAS SAPUTRA  

[ 9 ] CF RIZKY AGUNG ANKA RIGARDI   62'

[ 10 ] CF ARIESTA RENALDO   88'

[ 11 ] CF IQBAL TRI SAPUTRA   68'

[ 18 ] DM RIDWAN FIRDIAN RAHMATULLAH  

[ 24 ] CM FAREL LATIF FAHLEVI  

[ 27 ] LB
M. GILANG ANANDA PUTRA
PRATAMA  

[ 29 ] CB FATHUR RAHMAN  

[ 33 ] CM SABRIWANASIR  

SUBSTITUTES

[ 12 ] GK ALDO FERNANDI  

[ 8 ] DM REKSA MAULANA  

[ 16 ] RB ZAMZAM SOVIA AROPA   90+2'

[ 17 ] LWF HENRY RIVALDI   80'

[ 19 ] CF IBRAHIM FAISAL   64'

[ 20 ] LB RIDUWAN JAMIL  

[ 22 ] CM MUHAMMAD RIDWAN   HT,  90+3'

[ 23 ] CM HAFIDZ PUTRA WAHYUDIN   64'(1)

[ 30 ] RB MUHAMMAD IBNU KURNIAWAN  

[ 42 ] RWF MUHLIS  

HEAD COACH:

M.NASIR

HEAD COACH:

DINDIN WAHYUDIN

OFFICIAL KENA KARTU:

M.NASIR  35' 

OFFICIAL KENA KARTU:

-

ADDITIONAL TIME:

First Half: 4 Minutes. Second Half: 3 Minutes

MATCH EVENTS

13'  WALIY MA’RIFAT

M.NASIR [OFFICIAL]  35'

QOYUM NAZALUDIN MUHAMAD  43'

HT  MOHAMAD FADIL REDIAN

HT  MUHAMMAD RIDWAN

QOYUM NAZALUDIN MUHAMAD  50'

QOYUM NAZALUDIN MUHAMAD  58'

QOYUM NAZALUDIN MUHAMAD  62'

RIZKY AGUNG ANKA RIGARDI  62'

64'  MARVIN NUGRAHA HILMANSYAH



MATCH EVENTS

64'  IBRAHIM FAISAL

64'(1)  WALIY MA’RIFAT

64'(1)  HAFIDZ PUTRA WAHYUDIN

BAYU NOPERANDA ABDILLAH  68'

IQBAL TRI SAPUTRA  68'

78'  AL-FHARIDZ SOBIRIN

80'  EGA NUGRAHA

80'  HENRY RIVALDI

ANGGER RISTIAWAN  81'

A. YAHYA KARDINANDO  88'

ARIESTA RENALDO  88'

90+2'  AL-FHARIDZ SOBIRIN

90+2'  ZAMZAM SOVIA AROPA

90+3'  MUHAMMAD RIDWAN

ASING

PEMAIN UTAMA

PEMAIN UTAMA U20

PEMAIN UTAMA U23

GK: Penjaga Gawang | LB: Bek Kiri | CB: Bek Tengah | RB: Bek Kanan | RM: Gelandang Sayap
Kanan | AM: Gelandang Serang | CM: Gelandang Tengah | DM: Gelandang Bertahan | LM:

Gelandang Sayap Kiri | LWF: Penyerang Sayap Kiri | CF: Penyerang Tengah | RWF: Penyerang
Sayap Kanan | TB: Tinggi Badan | BB: Berat Badan | Main: Jumlah Main | KK: Jumlah Kartu

Kuning | KM: Jumlah Kartu Merah | GOAL: Jumlah Goal

PM: Pre Match | HT: Half Time | AM: After Match | PET: Pre Extra Time | ETHT: Extra Time Half
Time | PSO: Penalty Shoot-out.


